
UCHWAŁA NR 209/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 197/XXIV/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Blachownia dla szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Blachownia oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446  z późn. zm.) w zw. z art. 80 ust. 4 oraz 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.1943 z późn. zm.), art. 27 ust.1 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1010) oraz art. 4 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz.U. z 2016r. poz.296 z późn.zm.).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala co następuje:

§ 1. Paragraf 17 uchwały Nr 197/XXIV/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Blachownia dla szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Blachownia oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 
otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 197/XXIV/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Blachownia dla szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Blachownia oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 
nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 04BB70BB-79C2-4EA0-B99F-8478130D1018. Podpisany Strona 1




